Ver. tostjas

IPREM
inatiuto de PrevidênciaMunicipal

de PousoAlegre-MG

qjssesinnes

Ofício GB nº 67/2022 - Reiteração

Pouso Alegre, 25 de maio de 2022.

Ao Ilustríssimo Senhor
Vereador Reverendo Dionísio Ailton Pereira
Presidente da Câmara Municipal
Pouso Alegre/MG

Referência: Cessão de Espaço - Plenarinho Vereador Hebert de Campos -
Reiteração pós errata *

Senhor Presidente,
Cumprimentando-o cordialmente, vimos à presençade Vossa Senhoria

solicitar a cessão do “Plenarifho Vereador.Hebert de Campós, desta Casa de
Leis, para a realização de evento em comemoração ao Dia doServidor Público
Aposentado, que acontecerá.no dia 21 de Junho de 2022, das 14h00min às
17h00min. Naocasião, será“exibidoo filme “Um senhor estagiário”, o qual

“retrata a vida de um homem aposentado tentando voltar ao mercado de
'trabalho. Aos70anos, 0 personagém.prir É

estágio como.uma oportunidadedése reinventar.
É

Cumpre :salientar que oevento em questão faz parte de umn Programa de
»Valorização - dos Servidores na Pós-Aposentadoria que o; Instituto está

implementando,. isando o reconhecimento dos que tanto fizeram ao nosso
município.

Solicitamos ainda a permissão para o uso de equipamentos como: som,
microfones, notebook, telão e kit de áudio é

Certo de poder contar com a boa acolhida peculiar de Vossa Senhoria,
aproveito o ensejo para renovar elevados protestos de apreço e consideração.

- í Atenciosamente.

FATIMA APARECIDA|FarinaAPARECIDA
BELANI:45034800659 BROS1644314300

Fátima A. Belani
Diretora Presidente

IPREM-PousoAlegre/MG | PO

retire renair,emmaremirã mrmatae +dommPELO PLENÁRIO ||
mendesaaa:

PRESIDENTE